
	 DA LUNEDÌ 5.8.	 a pagina 25	 DA GIOVEDÌ 31.7.		  a pagina 21

Risparmia
fino al 

46%

BORRACCIA  
BACK TO SCHOOL  
OPPURE LUNCHBOX

SCARPONI  
DA TREKKING

per paio

29.99
​

al pezzo

4.99
​

POGGIO  
VECCHIO  
PRIMITIVO DI 
MANDURIA  
DOC
805579
Ulteriori informazioni  
a pagina 11

ORIGINAL/ZERO
733066 / 733067
Ulteriori informazioni a pagina 15

5.49

-33%
per confezione 

da 8 8.25

5.49

-31%
per bottiglia 7.99SVIZZERA

FESTEGGIAMO LA

POMODORI A GRAPPOLO 
SVIZZERI 

23759
Ulteriori informazioni a pagina 2

Qui trovi gli orari di 
apertura per la  

giornata della Festa 
nazionale.

1° agosto

2.59

-27%
al chilo solo 3.59

Di più per la vita.  
31.7. – 7.8.2024



Risparmia  
fino al 
46%
Fare la spesa senza 
compromessi

ALLA  
RICETTA

VINAIGRETTE AL
POMODORO

E ALLE ERBE 

POMODORI  
A GRAPPOLO
SVIZZERI 

23759

2.59

-27%
al chilo solo 3.59

Sono di
STAGIONE

SUPERDEAL DA MERCOLEDÌ 31.7. A MERCOLEDÌ 7.8.

Sempre una scelta conveniente

Consegne giornaliere per prodotti sempre freschi

Molti articoli provengono da agricoltura svizzera

PERCHÈ FRUTTA E 
VERDURA DI ALDI?

PIÙ BASSO

PROMESSA

ALDI

LA
DEL PREZZO

2



MIRTILLI
origine:  
si veda la confezione
400 g
718190

2.49

-37%
per confezione 

solo 3.99

-.62/100 g

PESCHE  
PIATTE
origine: si veda  
la confezione
73233

1.59

-46%
al chilo solo 2.99

MORE
SVIZZERE 

250 g
41294

2.89

-27%
per confezione 

solo 3.99

1.16/100 g

SALOMÉ
KORA

Atletica leggera

DOMINIC 
STRICKER

Tennis 

JAN 
CHRISTEN

Ciclismo

BINTA 
NDIAYE

Judo

LUCAS
RICHARD
Sci freestyle

NINA 
BRUNNER

Volleyball TIMO
ROHNER

Bob

aldi-suisse.ch/aiuto-sport

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER

TEAMALDI
by Sporthilfeby Aiuto sport

Sono di
STAGIONE

33



 

IL MEGLIO DELLA FRUTTA
PER LA FESTA NAZIONALE

SVIZZERA
Rendi speciale il 

tuo 1° agosto con 
tutta la varietà della 
nostra frutta fresca.

LAMPONI 
SVIZZERI

origine: si veda la confezione
250 g
26258

MIRTILLI
SVIZZERI

origine: si veda la confezione
200 g
708952

disponibile stagionalmente

per confezione

4.99
2.-/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
2.-/100 g

Sono di
STAGIONE

Sono di
STAGIONE

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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FRESCHEZZA AL
100% 

 SO

DDISFATTI O RIMBORSATI

 GARANZIA

FRESCHEZZA AL 100% - SODDISFATTI
O RIMBORSATI
Il nostro obiettivo è avere sempre frutta fresca. 
Sebbene arrivino nei tempi più brevi possibili dal 
produttore a noi, questi prodotti naturali talvolta 
possono non soddisfare le tue esigenze. In tal 
caso, puoi restituirli e ti rimborsiamo completa-
mente l’importo pagato. Anche se te ne accorgi 
solo una volta arrivato a casa. 

31.80

22.30

*Indagine interna: fino al 29% più economico rispetto al concorrente COOP,  
secondo il nostro rilevamento prezzi del 27 giugno 2024

Già su 
6 articoli  
risparmi 
9 Franchi* 

DA ALDIPIÙ BASSO
DEL PREZZOLA GARANZIA

55



POLPETTE DI MANZO
250 g
737663

MINI FILETTI DI POLLO
250 g
70712

3.49

-36%
per confezione 5.49

1.40/100 g

3.49

-21%
per confezione 4.45

1.40/100 g

POLLO IN SACCHETTO 
DA FORNO
•	all’aglio, oppure
•	con paprica
ca. 1 kg
31607

altre varietà

PROMOZIONE 
da mercoledì 31.7.

fino a esaurimento scorte

7.-/kg

per 100 g

-.70

CARNE MACINATA  
CHAROLAIS XXL
750 g, Irlanda
713709

PROMOZIONE 
da mercoledì 31.7.

fino a esaurimento scorte

20.-/kg

per confezione

15.-

SUPERDEAL DA MERCOLEDÌ 31.7. A MERCOLEDÌ 7.8.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
36%
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GRIGLIA SCOTTANTE
A UN PREZZO ACCATTIVANTE

FILETTO DI LOMBO D’AGNELLO
ca. 250 g, Gran Bretagna
724573

DRY AGED TOMAHAWK 
STEAK IRLANDESE
maturata sull’osso 21 giorni
ca. 800 g
741678

SPIEDINI A LAMELLE
ca. 250 g
13950

1.69

-32%
per 100 g 2.49

16.90/kg

3.29

-23%
per 100 g 4.29

32.90/kg

PROMOZIONE 
da mercoledì 31.7.

fino a esaurimento scorte

50.-/kg

per 100 g

5.-

KRAPFEN
80 g
57399

al pezzo

-.89
1.11/100 g

sempre disponibile

7



APPROFITTA SUBITO

20%
DI UNO SCONTO LANCIO

DI ALMENO

APPROFITTA SUBITO

20%
DI UNO SCONTO LANCIO

DI ALMENO

PUREA DI 
MELE BIO
360 g
735353 MOUNTAIN BLAST

500 ml
737886

BURGER DI 
PESCE MSC
210 g
724520

Porta 
varietà alla 
stagione del 

barbecue.

Bevanda 
isotonica per 

sportivi al gusto bacche, 
per compensare il potassio 
perso con il sudore. Aiuta 

il tuo organismo ad 
assorbire e accumulare 

i liquidi.

1.55

-20%
per vasetto 1.95

-.43/100 g

2.19

-21%
per bottiglia 2.79

-.44/100 ml

1.79

-28%
per confezione 2.49

-.85/100 g

%

Con mele 
bio svizzere 

da coltivazione 
rispettosa delle api 
e tracciabilità fino 

al contadino.

OFFERTA LANCIODA MERCOLEDÌ 31.7. A MERCOLEDÌ 7.8.
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APPROFITTA SUBITO

20%
DI UNO SCONTO LANCIO

DI ALMENO

ACCESSORI PER  
SMARTPHONE
•	cavo 3 in 1, oppure
•	protezione per display iPhone 15, oppure
•	caricabatterie da viaggio, oppure
•	custodia per Airpods
726366

5.99

-25%
per confezione 7.99

​

%%
%

%

%

%%

%

%

%
%

%

%

%

%

2.99

NUOVO  
PREZZO ALDI

per confezione 3.49

1.99/2.39/100 g

2.55

NUOVO  
PREZZO ALDI

per confezione 2.69

-.85/100 g

SALAME
diverse varietà
225 g/250 g
32679

FORMAGGIO DI  
CAPRA A FETTE
•	al naturale, oppure
•	con trigonella, oppure
•	alle erbe aromatiche italiane
150 g/125 g
806346

SEMI DI CHIA BIO
300 g
736961

%
%

%
%

%

7.49

NUOVO  
PREZZO ALDI

per confezione 7.99

3.33/3.-/100 g

%
%

PREZZI SEMPRE PIÙ BASSI

9



AFFETTATO  
DI POLLO
•	Fleischkäse, oppure
•	affettato
200 g
35593

FLEISCHKÄSE 
AFFETTATO 
SOTTILE
200 g
55297

COTTAGE 
CHEESE
nature
250 g
738942

YOGURT AL 
NATURALE
1.5% di grassi
500 g
60517

UOVA DA PIC-NIC 
SVIZZERE DA  
ALLEVAMENTO  
A TERRA
6 pezzi
711270

SPECK A 
CUBETTI
200 g
709307

1.69

-32%
per confezione 2.49

-.85/100 g

-.69

-22%
per vasetto -.89

-.14/100 g

2.49

-27%
per confezione 3.45

​

1.79

-40%
per confezione 2.99

-.90/100 g

1.99

-23%
per confezione 2.59

1.-/100 g

-.99

-31%
per vasetto 1.45

-.40/100 g

SPECK  
SWISS  
BACON
200 g
60122

1° AGOSTO
FESTEGGIA IL

CON UN BRUNCH
AL PREZZO ALDI

2.79

-24%
per confezione 3.95

1.39/100 g

SUPERDEAL DA MERCOLEDÌ 31.7. A MERCOLEDÌ 7.8.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
40%
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CABERNET  
SAUVI- 
GNON  
SYRAH  
IGP
13% vol.
0.75 litro
804860

2.99

-24%
per bottiglia 3.95

3.99/litro

LES GRANDES  
TERRES  
CHÂTEAU-
NEUF- 
DU-PAPE  
AOC
14% vol.
0.75 litro
821350

14.99

-28%
per bottiglia 20.95

19.99/litro

POGGIO  
VECCHIO  
PRIMITIVO  
DI MAN- 
DURIA  
DOC
14.5% vol.
0.75 litro
805579

5.49

-31%
per bottiglia 7.99

7.32/litro

MIELE BIO
•	liquido,  

oppure
•	cremoso
340 g
814094

MARMELLATA 
DELICIA  MONO-
PORZIONE
diverse varietà
6 x 25 g
(*disponibile solo in confezione da 6)
737945

MARMELLATA DELICIA, 
30% MENO ZUCCHERI
•	albicocca, oppure
•	fragola
220 g
737963 / 737962

CACAO IN POLVERE
1 kg
48410

GOLDEN  
BRIDGE
MÜESLI PREMIUM
•	frutta e noci, oppure
•	triple choc, oppure
•	miele e noci
500 g
832957

2.49

-31%
per confezione 

da 6* 3.65

1.66/100 g

1.99

-33%
per vasetto 2.99

-.90/100 g

2.29

-39%
per confezione 3.79

-.70/100 g

1.99

-37%
per confezione 3.19

-.40/100 g

6.49

-29%
per confezione 9.25

​

CAFFÈ  
SOLUBILE
•	classico, oppure
•	decaffeinato
200 g
814049

3.49

-28%
per vasetto 4.89

1.75/100 g
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FORMAGGIO 
FRESCO BIO  
SENZA LATTOSIO
•	al naturale,  

oppure
•	alle erbe  

aromatiche
150 g
712095

altre 
varietà

BRUNCH DEL
TUTTO PER IL

PREZZO
ALDI

1° AGOSTO
AL

EMMENTAL
stagionato  
4,5 mesi
200 g
26866

SPECIALITÀ DI  
FORMAGGI 
SVIZZERI
•	Le Gruyère, oppure
•	Fior delle Alpi
ca. 250 g
17652

PIATTO 
TICINESE
150 g
37148

FLEISCH- 
KÄSE  
AFFETTATO
200 g
61694

PRODOTTO
SVIZZERO

sempre disponibile

per confezione

1.99
1.33/100 g

sempre disponibile

al pezzo

4.65
2.33/100 g

sempre disponibile

per 100 g

2.09

sempre disponibile

per confezione

4.49
2.99/100 g

sempre disponibile

per confezione

 2.34
1.17/100 g

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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CROISSANT  
AL BURRO
45 g
729161

CHOCO DRINK
800 g
827510

MÜESLI FRESCO
•	birchermüesli, oppure
•	müesli ai frutti di bosco
300 g
712014

CREMA DI NOCCIOLE
•	crema di nougat e nocciole, oppure
•	crema Duo
400 g
814942

CAFFÈ CREMA  
& AROMA
chicchi interi
1 kg
830191

SUCCO  
D’ARANCIA
1 litro
85243

YOGURT ALLA 
FRUTTA SVIZZERO
diverse varietà
180 g
54554 / 54239 / 54240

altre 
varietà

MIELE
in dosatore
•	castagno, oppure
•	millefiori
500 g
808112

sempre disponibile

al pezzo

2.99
3.74/kg

sempre disponibile

per confezione

7.95
​

sempre disponibile

per confezione

4.39
8.78/kg

sempre disponibile

per vasetto

1.85
4.63/kg

sempre disponibile

al pezzo

-.69
1.53/100 g

sempre disponibile

per bottiglia

2.59
​

sempre disponibile

per vasetto

-.59
-.33/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.19
1.06/100 g

PANINO 
DEL 1° 
AGOSTO
100 g
734347

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.99

13



CERVELAS
200 g
61192

SALSICCE DI POLLAME
400 g
713171

PATATINE
•	al sale, oppure
•	alla paprica, 

oppure
•	sour cream
175 g
10345

WIENERLI
300 g
707577

1.99

-33%
per confezione 2.99

-.66/100 g

1.39

-28%
per confezione 1.95

-.79/100 g

1.19

-38%
per confezione 1.95

-.60/100 g

MAIO-
NESE
•	light, oppure
•	classic
265 g
60591

1.19

-20%
per tubetto 1.49

-.45/100 g

2.99

-39%
per confezione 4.95

-.75/100 g

altre  
varietà

PATATINE SCANALATE
•	al sale, oppure
•	alla paprica, oppure
•	sour cream
200 g
14144

2.29

-23%
per confezione 2.99

1.11/100 g

SUPERDEAL DA MERCOLEDÌ 31.7. A MERCOLEDÌ 7.8.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
39%

14



BIRRA ANALCOLICA
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 6)
11991

BIRRA
4.5% vol.
6 x 0.355 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
702834

BIRRA BRAUFRISCH
5% vol.
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 6)
56839

BRICCHETTE DI CARBONELLA
•	prodotto puramente naturale
•	brucia facilmente 
•	brace che dura a lungo per una  

grigliata perfetta
3 kg
831603

ORIGINAL/ZERO
8 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 8) 
lattina singola = 1.05
733066 / 733067

DRESSING PER  
INSALATE PREMIUM
•	salsa casalinga, oppure
•	balsamico, oppure
•	esotico
500 ml
63792

DRESSING PER INSALATE
•	Italian, oppure
•	French, oppure 
•	French light
1 litro
45634

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

2.99

-25%
per confezione 3.99

-.75/kg

8.99

-24%
per confezione 

da 6* 11.95

3.-/litro

8.99

-21%
per confezione 

da 6* 11.49

3.-/litro

EVE 
LITCHI
3.1% vol.
4 x 0.275 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 4)
62824

altre  
varietà

7.85

-25%
10.49

7.14/litro

per confezione 
da 4*

6.99

-33%
10.49

3.28/litro

per confezione 
da 6*

5.49

-33%
8.25

2.08/litro

per confezione 
da 8*

1.49

-30%
per bottiglia 2.15

-.30/100 ml

1.39

-22%
per bottiglia 1.79

​

15



FORMAGGIO DA  
GRIGLIARE HALLOUMI
•	al basilico, oppure
•	al peperoncino
225 g
837399

PANCETTA  
DA GRIGLIARE
300 g/Germania
728478

THE WONDER 
BURGER
227 g
722073

SALSICCIA  
OLMA DI  
SAN GALLO
320 g
731512

COSCE DI POLLO
800 g
71966

SCAMONE  
DI MANZO  
AROMA  
DI BURRO
ca. 250 g
721408

SPIEDINI DI POLLO  
DA ARROSTIRE
600 g
61209

altre  
varietà

altre  
varietà

sempre disponibile

per confezione

6.39
7.99/kg

sempre disponibile

per confezione

3.95
1.74/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

3.95
1.76/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.59
1.21/100 g

FORMAGGIO  
DA ARROSTIRE OPPURE 
GRIGLIARE
diverse varietà
200 g/280 g
813197

disponibile stagionalmente

per confezione

6.49
2.16/100 g

disponibile stagionalmente

per 100 g

4.99
49.90/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

9.99
16.65/kg

PER LA FESTA NAZIONALE SVIZZERA
FUOCHI D’ARTIFICIO

disponibile stagionalmente

per confezione

3.75
1.88/1.34/100 g

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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BIRRA 
AM-
BRATA
5.5% vol.
0.5 litro
728261

TZATZIKI GRECO
450 g
11172

BIRRA 
CHIARA
4.8% vol.
0.5 litro
61858

BIRRA 
NON  
FIL-
TRATA
5.2% vol.
0.5 litro
708787

BIRRA 
SPE-
CIALE
5.2% vol.
0.5 litro
719157

SPECIALITÀ  
«MAIONESE»
diverse varietà
265 g
61328

altre  
varietà

COLESLAW
350 g
737197

INSALATE  
«FAMILY»
•	patate, oppure
•	pasta a forma di pipe
•	cervelas-formaggio
450 g/410 g/300 g
727194

INSALATA  
ALL’ORIENTALE
diverse varietà
200 g
809968

altre  
varietà

altre  
varietà

sempre disponibile

al pezzo

3.39
-.75/-.83/ 
1.13/100 g

sempre disponibile

per confezione

1.99
1.-/ 
100 g

sempre disponibile

per tubetto

1.69
-.64/100 g

sempre disponibile

per lattina

-.75
-.15/100 ml

sempre disponibile

per lattina

-.75
-.15/100 ml

sempre disponibile

per lattina

-.89
-.18/100 ml

KETCHUP
555 g
833709

sempre disponibile

per confezione

1.59
2.86/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
-.66/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.79
-.80/100 g

sempre disponibile

per lattina

-.75
-.15/100 ml
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DETERGENTE  
PER SUPERFICI
•	detergente per bagno,  

oppure
•	detergente multisuperficie
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
737621

PANNI MULTIUSO
•	limetta e menta, oppure
•	melograno, oppure
•	freschezza di montagna
2 x 60 pezzi
(*disponibile solo in confezione da 2)
737223

per confezione da 2*

6.95

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

PULIZIA
FRESCHEZZA E

GEL PER WC  
CONFEZIONE DA TRE
•	floral fresh, oppure
•	ocean
3 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
741420 / 741421

TAVOLETTA WC  
CONFEZIONE DA TRE
•	lime, oppure
•	magnolia, oppure
•	ocean 
3 x 55 g
(*disponibile solo in confezione da 3) 
741417 / 741418 / 741419

per confezione da 3*

5.95
3.61/100 g

per confezione da 2*

7.95
5.30/litro

PROFUMA-
BIANCHERIA
•	freschezza  

d’aprile, oppure
•	fresh
300 g
736704

per confezione

7.95
2.65/100 g

AMMORBI-
DENTE
diverse varietà
2 x 68/56 lavaggi
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
730506

per confezione da 2*

10.95
-.07/-.09/lavaggio

altre  
varietà

per confezione da 3*

6.95
3.09/litro

DETERSIVO LIQUIDO
•	freschezza d’aprile, oppure
•	sogno d’ametista, oppure
•	sensitiv
100 lavaggi
741858

per confezione

23.95
-.24/lavaggio

CAPSULE DI DETERSIVO
•	profumo di primavera, oppure
•	sogno d’ametista
76 lavaggi
741856

per confezione

23.95
-.31/ 
lavaggio

DETERSIVO IN POLVERE
•	profumo di primavera, oppure
•	sogno d’ametista
100 lavaggi
741857

per confezione

23.95
-.24/ 
lavaggio

La confezione  
può differire  

da quella 
raffigurata.

PROMOZIONI DA MERCOLEDÌ 31.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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FICO
in vaso da 23 cm, altezza incl. vaso: 50-60 cm,  
a per ambienti esterni, m irrigazione media,  
s posizione soleggiata, * resistente  
alle basse temperature
736743

al pezzo

12.99
​

PALMA DI COCCO
in vaso da 19 cm, altezza incl. vaso:  
130-150 cm, u per ambienti interni ed 
esterni, m annaffiare regolarmente,  
s h  sole o mezz’ombra
737355

al pezzo

9.99
​

ALDI-SUISSE-TOURS.CH

OFFERTA LAST MINUTE TOP:
ITALIA INCL. MEZZA PENSIONE

CLICK
E CIAO»

«

149.-
per persona

3 notti da
RACCOMANDATO 

DA URS, DI ALDI 

SUISSE TOURS.   

Prenota qui le tue 
prossime vacanze

RISPARMIO
FAI FIORIRE I TUO SOGNI DI

PER LA CASA

QUALITÀ
L’ECCELLENTE

RIPAGA

aldi-
now.ch

Articolo disponibile solo in alcune filiali.
Articolo disponibile 
solo in alcune filiali.

is
tq

.c
h

is
tq

ch

Istituto Svizzero 
per Test di Qualità Sagl
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PIGIAMA DA DONNA
misure: 36–46
833206

per set

8.99
​

PIGIAMA  
DA DONNA  
CON PIZZO
misure: 36–46
830824

per set

12.99
​

PIGIAMA CORTO DA DONNA
misure: 36–46
834104

per set

7.99
​

1

1

altre
 fantasie:

PIGIAMA CORTO DA UOMO
misure: 48–58
830172

per set

8.99
​

altri set

STILE
E COMODITÀ

AL MIGLIOR PREZZO

PROMOZIONI DA MERCOLEDÌ 31.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CALZAMAGLIA 
OUTDOOR DA 
DONNA
traspiranti, idrofile,  
con gestione dell’umidità,  
forma aderente, bordo  
largo e con varie tasche, 
misure: 36–46
821238

al pezzo

12.99
​

CALZE DA DONNA
misure: 35–42
3 paia
833044

per confezione

3.99
​

PANTALONCINI OUTDOOR
traspiranti e idrorepellenti, con bordo elastico,  
misure da donna: 36–46,  
misure da uomo: 48–56
821236

al pezzo

11.99
​

altri set

SCARPONI DA TREKKING
traspiranti, materiale esterno in pelle, con membrana  
impermabile, soletta interna in EVA e suola esterna  
antiscivolo in TPR e phylon, misure: 37–45
824839

per paio

29.99
​

CLOGS ESTIVI DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
leggeri e comodi, misure da donna:  
37–41, misure da uomo: 41–45
832042 / 832659

per paio

3.99
​

altri  
coloriSANDALI DA DONNA

con dettagli in sughero, in colori alla moda, con soletta in 
EVA e suola esterna antiscivolo in TPR, misure: 37–41
833905

per paio

12.99
​

per paio

3.99
​

per paio

12.99
​
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PULLOVER PER BAMBINI PICCOLI
in colori di tendenza, con motivi simpatici,  
misure: 86–116
829496

al pezzo

4.99
​

ZAINO PER BAMBINI PICCOLI
•	con i personaggi preferiti
•	dimensioni: 11 × 16,5 × 21 cm
•	volume: 2,3 litri
824346

al pezzo

14.99
​

BIANCHERIA INTIMA DA SPORT DA DONNA
in colori alla moda, misure: 122–152
•	top: 2 pezzi, oppure
•	boxer: 3 pezzi
822551

per confezione

9.99
​

altri colori:

altri 
modelli

altri 
modelli

1

2

2

JEANS PER BAMBINI PICCOLI
con elastico in vita, in parte con cordino, taglio 
ed effetti moderni, misure 92–116*
823643

al pezzo

6.99
​

1
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SNEAKER DI TELA PER BAMBINI
materiale esterno in tessuto morbido, pollice rinforzato  
in gomma e suola in gomma vulcanizzata, misure: 30–39*
821686

per paio

9.99
​

JEANS PER BAMBINI
in diversi stili moderni, misure: 122–152*
828775

al pezzo

7.99
​

GIACCA IN SOFTSHELL PER BAMBINI
antivento e impermeabile con teflon EcoElite,  
in colori e design alla moda, misure: 122–152*
815394

al pezzo

14.99
​

FELPA PER BAMBINI
felpa oppure felpa con cappuccio con tagli moderni, 
con stampa davanti, misure: 122–152*
829497

al pezzo

6.99
​

SCARPONCINI DA ESCURSIONISMO  
PER BAMBINI
con soletta interna comoda in memory form e suola esterna  
antiscivolo in TPR, misure: 30–36
835022

per paio

14.99
​

altri modelli:

altri 
modelli

altri 
modelli

altri 
modelli

altri 
modelli

altri  
motivi

*non tutti i modelli sono disponibili in tutte le misure

JEANS PER  
BAMBINI
jeans classico a 5 tasche  
con effetti moderni, misure: 122–152*
824267

al pezzo

7.99
​

CALZINI PER BAMBINI
con i personaggi preferiti, misure: 23-42*
5 paia
823669

per confezione

6.99
​
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ZAINO PER BAMBINI
•	spallacci imbottiti e regolabili  

con fascia toracica
•	dettagli riflettenti
•	dimensioni: 32 (+ 7) / 35 × 22 × 13 cm 
824907

al pezzo

9.99
​

ZAINO
con dettagli riflettenti,  
dimensioni: 35 × 24 × 11 cm
817116

al pezzo

11.99
​

altri 
modelli altre  

fantasie

SCUOLA
PRONTI PER LA

altre  
varietà

altre  
varietà

per confezione

2.99
al pezzo/per confezione

2.99

CORRETTORE A NASTRO
3 pezzi
731376

MIX COLLA
diverse varietà
2 x 21 g/3 x 1 g/100 g/20 g
836424

TOVAGLIOLI 
ESTIVI
40 pezzi
737964

per confezione

1.99
BLOCCO PER  
APPUNTI EXPERTIZ
•	blocco per appunti, A5,  

singolo, oppure
•	blocco per appunti, A6,  

confezione doppia, oppure
•	blocco per appunti slim  

copertina soft, A5,  
set da 3

832252

al pezzo/per confezione

2.99
​

1

1

2

2

3

3

Il marchio della gestione
forestale responsabile 
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BORRACCIA  
BACK TO SCHOOL OPPURE LUNCHBOX
borraccia:
•	capacità: 400 ml
•	adatta per bevande calde e fredde, oppure
contenitore per il pranzo:
•	capacità: 650 ml
824307

al pezzo

4.99
​

BUSTE
chiusura autoadesiva, oppure
•	buste: bianche C6, senza finestra, 100 pezzi, oppure
•	buste: bianche C6/5, con o senza finestra, 80 pezzi, oppure 
•	buste: bianche C5, senza finestra,  

50 pezzi, oppure
•	buste postali:  

bianche C4, senza finestra, 20 pezzi
716074

SET REGALO
per bambini a partire dai 3 anni di età
38204

per set

11.99
​

CARTA MULTI- 
FUNZIONE PREMIUM
eccellente scorrevolezza e alto  
grado di bianco
719399

SCATOLA  
PER LA SCUOLA
per conservare ad esempio articoli 
per dipingere, utensili per lavoretti e 
fai da te, dimensioni da chiusa :  
34 × 22,5 × 9,5 cm (l × a × p)
729186

altre  
fantasie

altri 
modelli

SACCO PORTAGIOCATTOLI 
PER BAMBINI
ampio scomparto con due manici,  
capacità: 35 litri,  
dimensioni: 34 × 34 × 40 cm
822874

al pezzo

9.99
​

altri  
soggetti

altri 
modelli

altre  
varietà

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

per confezione

6.99
​

per confezione

1.99
​

al pezzo

4.99
​
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BRACCIALETTI  
DELL’AMICIZIA  
FAI DA TE
accessori colorati fai da te nei  
più bei colori dell’arcobaleno  
per te e i tuoi amici
729403

PASTA DA MODELLARE 
CON GLITTER
6 barattoli di pasta da modellare  
con glitter incluse due formine,  
per bambini a partire da 3 anni di età
18218

per confezione

8.99
​

BAMBOLE GLITTERATE
per bambini a partire dai 3 anni di età
717991

al pezzo

7.99
​

PUZZLE CON CORNICE PER BAMBINI
•	12, 35 oppure 48 pezzi
•	a seconda del modello per bambini a partire da 3 anni di età
32581

per confezione

4.99
​

 
   © 2020 Hasbro. 
All Rights Reserved.

LETTERE E NUMERI 
MAGNETICI
•	100 lettere magnetiche, maiuscole 

e minuscole, oppure
•	90 numeri e simboli
728823

GESSETTI
20 gessetti, 7 colori diversi,  
adatti ad asfalto e pavé
720474

per confezione

3.99
​

RISPARMIO INTELLIGENTE
PER L’INIZIO DELLA SCUOLA

PALLONE  
PER BAMBINI
diametro: 23 cm 
712100

al pezzo

2.99
​

altri modelli:

altri  
modelli

COLLA
836591

per confezione

2.99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

per set

3.99
​

per set

5.99
​
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TORRE PER ARRAMPI-
CARSI OPPURE DI- 
DATTICA PER BAMBINI
•	dimensioni: 60 × 43 × 66 cm (l × a × p), 

ampio tavolo per giocare e dipingere 
ancora più stabile, oppure

•	dimensioni: 60 × 86 × 44 cm  
(l × a × p)  
ampia torre gioco

834053

al pezzo

29.99
​

CLASSATORE/ 
PORTADOCUMENTI
in alta qualità,  
extraforte  
e stabile
71737

al pezzo

6.99
​

POUF
•	confezione doppia
•	portata fino a 100 kg
•	dimensioni:  

40 × 40 ×40 cm  
(l × p × a)

725723

per confezione

24.99
​

CASSAPANCA
•	grigio oppure antracite
•	portata fino a 110 kg
•	dimensioni: 78 × 38 × 38 cm (l × p × a)
725711

al pezzo

24.99
​

altri  
modelli

altri  
modelli

altri  
modelli

altri colori:

LAVAGNETTA PER SCRI-
VERE/PER CALAMITE
•	inclusi numerosi accessori come ad 

esempio gessi, spugnette, lettere  
e numeri magnetici, orologio da  
parete, ecc.

•	per bambini  
a partire dai  
5 anni di età

707027

al pezzo

24.99
​

TREPPIEDE 
PORTAFOGLI
con gambe  
telescopiche, altezza 
massima del caval-
letto: 190 cm, altezza 
max lavagna: 120 cm,  
con tavoletta  
portapennello  
e colori
727039

al pezzo

29.99
​

DIPINGERE I SASSI
740316

per confezione

7.99
​

DIPINGERE  
CON I NUMERI
•	per bambini e adulti
•	colori acrilici in vasetti richiudibili
832521

per set

9.99
​

SOLUZIONI PER  
ORGANIZZAZIONE
diverse varietà
1 pezzo/3 pezzi/2 pezzi/6 pezzi
732528

al pezzo/per confezione

3.99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 
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SACCHETTO
diverse  
varietà
85 g
739380

per confezione

3.29
3.87/100 g

TANTE FRIDA
CHOCO FRUITS
•	fragole avvolte con cioccolato amaro,  

oppure
•	fragole avvolte con cioccolato bianco
100 g
740617

CRACKER AL 
CIOCCOLATO
2 x 184 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
729361

DÉLICE AL COCCO
390 g
739181

per confezione

4.79
1.23/100 g

M&M’S OPPURE 
TWIX JOGHURT
3 x 120 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
738749

per confezione da 3*

2.95
-.82/100 g

OVETTI SORPRESA
•	classico, oppure
•	rosa
4 x 20 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
705774 / 705771

per confezione

2.99
​

altri
soggetti

3.99

-11%
per confezione 

da 4* 4.53

-.50/10 g

confronto con la concorrenza

7.75

-21%
per confezione 

da 2* 9.90

2.11/100 g

confronto con la concorrenza

HANUTA
220 g
5209

2.95

-17%
per confezione 3.59

1.34/100 g

confronto con la concorrenza

TRIO DI 
BROWNIE
3 x 150 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
734446

per confezione da 3*

6.75
1.50/100 g

BARRETTE AL LATTE TENDER
5 x 37 g
739804

per confezione

2.99
1.62/100 g

DOLCI
TENTAZIONI

A PICCOLI
PREZZI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 5.8.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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DUO
•	tropicale, oppure
•	limone
2 x 47 g
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
739277

per confezione da 2*

2.99
3.18/100 g

LECCA LECCA
•	Mini Chupa Chups, 

oppure
•	The Best Of,  

oppure
•	Fraise Love
192 g/180 g
730007

per confezione

3.45
1.80/1.92/100 g

FUNGHI DOLCI
3 x 100 g
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
71533

per confezione da 3*

3.99
1.33/100 g

CRACKER
300 g
(*disponibili solo in confezione da 3)
723562

altre
varietà

3.45

-29%
per confezione 

da 3* 4.90

1.15/100 g

confronto con la concorrenza

BARRETTE 
BALISTO  
& BE-KIND
diverse varietà
156 g/90 g
738844

per confezione

3.95
2.53/4.39/100 g

PREPARATI 
PER DOLCI
•	cookies, oppure
•	muffin, oppure
•	naked cake 
475 g/392 g/307 g
731633

per confezione

4.99
1.05/1.27/1.63/100 g
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GELATO 
BISCOTTO
stracciatella
510 ml
824616

per confezione

2.99
5.86/litro

HAPPY  
GELATO
SPACE  
EXPLORER
4 x 55 ml
740226

GELATO VEGANO
•	cappuccino, oppure
•	cocotella
220 ml
734805

per confezione

4.99
2.27/100 ml

Gelato artigianale 100% 
vegano, senza glutine e made 
in Svizzera! OBA è un gelato 
artigianale a base vegetale.
Il barattolo è in cartone ricicilato  
contine un cucchiaio in  
legno - il compagno perfetto 
per la tua estate.

Garance Vallier e 
Alice Escorel Boudreau

Oba! Glaces, Ginevra 

per confezione 

2.99
1.36/100 ml

GELATO  
VEGANO
•	ananas e menta, oppure
•	sorbetto di fragola
220 ml
734806

per confezione

4.99
2.27/100 ml

«© Guillaume Megevand»

UN DOLCE
REFRIGERIO

PREZZO
ALDI

AL
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FESTEGGIA  
I DUE ANNI
DEL MIGLIOR BIO

YOGURT BIO 
AL NATURALE 3,5% 
GRASSI
500 g
721372	 Allevamento senza impiego di antibiotici

	 Biodiversità 
	 per la varietà delle specie

	 Tracciabile fino alle aziende agricole retourauxsources.aldi-suisse.ch/it/

al vasetto

1.39
-.28/100 g

31



MOZZARELLA BIO
300 g
721378

FIOCCHI 
DI SPELTA 
BIO
300 g
741384

MIDOLLO DI MANZO 
DA PASCOLO BIO
ca. 250 g
722223

FEELFOOD  
PIATTI  
PRONTI 
VEGANI BIO
diverse varietà
85 g/90 g/95 g 
738865

per 100 g

1.79
17.90/kg

MOZZARELLA  
BIO A DADINI
150 g
721379

per confezione

4.49
1.50/ 
100 g

per confezione

2.49
​-.83/100 g

per confezione

2.69
1.79/100 g

al pezzo

5.79
6.81/6.43/6.09/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 5.8.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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LATTE  
DI COCCO BIO AL CURRY
•	rosso, oppure 
•	verde, oppure
•	giallo
400 ml
807472

MAIS BIO
3 x 140 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
811367

OLIO DI  
COLZA BIO
spremuto a freddo
500 ml
737814

CONCENTRATO  
DI POMODORI BIO
200 g
810393

OLIVE GRECHE  
BIO RIPIENE
•	alle mandorle, oppure
•	all’aglio, oppure
•	alla paprica
200 g
816512

altre  
varietà

ACETO  
BALSAMICO  
DI MODENA BIO
250 ml
826275

per bottiglia

2.49
1.-/100 ml

OLIO DI  
LINO BIO
250 ml
38588

CONDIMENTI BIO
•	classico, oppure
•	di semi di zucca, oppure
•	olio d’oliva
250 ml
740017

per bottiglia

2.99
1.20/100 ml

1.39

-44%
per tubetto 2.50

-.70/100 g

confronto con la concorrenza

2.99

-34%
per confezione 

da 3* 4.50

-.71/100 g peso sgocciolato

confronto con la concorrenza

1.99

-46%
per confezione 3.68

-.50/100 ml

confronto con la concorrenza

2.99

-43%
per vasetto 5.29

1.50/100 g

confronto con la concorrenza per confezione

1.49
-.07/pezzo

3.99

-23%
per bottiglia 5.20

-.80/100 ml

confronto con la concorrenza

2.99

-62%
per bottiglia 7.90

1.20/100 ml

confronto con la concorrenza

TÈ BIO FEEL GOOD 
FAIRTRADE
diverse varietà
20 bustine
842683
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FORMAGGIO 
FRANCESE A 
PASTA MOLLE
300 g
73128

​per confezione

4.99
1.66/100 g

LEMON  
CHEESECAKE
400 g
739528

per vasetto

2.59
-.65/100 g

MOZZA- 
RELLE IN 
CONFEZIONE  
DA 3
3 x 150 g
85265

FORMAGGIO  
A FETTE
300 g
49881

per confezione

4.95
1.65/100 g

CIOCCOLATINI «SCHOKO 
KÖPFLI»
200 g
72579

THIS  
IS NOT  
M*LK  
SCHOKO-
LADE
1 litro
737768

per confezione

2.79
​

SALSA
•	burger, oppure
•	burger piccante, oppure
•	patatine fritte
400 ml
703177

per confezione

3.99
9.98/litro

TOMATO  
KETCHUP
500 ml
703175

per confezione

3.99
-.80/100 ml

2.-/100 g

per confezione

3.99

PRODOTTO
SVIZZERO

per confezione

4.65
1.03/100 g

BASTONCINI DI 
PESCE XXL MSC
720 g
715512

per confezione

5.99
8.32/kg

COMELLA
500 ml
707581

per bottiglia

2.29
-46/100 ml

AROMAT
•	all’aglio, oppure
•	al peperoncino
90 g
741836

2.79

-20%
al pezzo 3.50

-.31/10 g

confronto con la concorrenza

BISCOTTI CRUNCHY
3 x 250 g
(*disponibile solo in  
confezione da 3)
13046

13.27/kg

per confezione da 3*

9.95
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RICARICA  
DI CAFFÈ  
SOLUBILE
red cup
2 x 180 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
732508

RICARICA  
DI CAFFÈ  
SOLUBILE
•	finesse, oppure 
•	de luxe, oppure 
•	all’italiana
2 x 180 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
732507

per confezione da 2*

16.95
4.70/100 g

10.95

-26%
per confezione 

da 2* 14.90

3.04/100 g

confronto con la concorrenza

7.65

-30%
per confezione10.95

-.33/pezzo

confronto con la concorrenza

6.95

-30%
per confezione 9.95

-.29/pezzo

confronto con la concorrenza

5.95

-25%
per confezione 7.95

-.37/pezzo

confronto con la concorrenza

5.95

-20%
per confezione 7.50

-.37/pezzo

confronto con la concorrenza

CAPSULE DI  
CAFFÈ TASSIMO 
XL BIG PACK
caffè crema classico
24 capsule
724638

CAPSULE  
DI CAFFÈ TASSIMO 
CONFEZIONE MAXI
diverse varietà
24 capsule
724701

CAPSULE  
DI CAFFÈ TASSIMO
Médaille d’Or
16 capsule
722432

CAPSULE  
DI CAFFÈ TASSIMO MILKY
•	cappuccino classico, oppure
•	latte macchiato classico
16 capsule
722433

diverse
varietà

altre
varietà

diverse
varietà

MACCHINA DEL CAFFÈ  
TASSIMO  STYLE IN NERO
•	semplice e veloce preparazione premendo un tasto
•	compatta e salvaspazio
•	pannello di controllo LED intuitivo
729042

al pezzo

19.99
​

CAFFÈ
chicchi interi
•	espresso, oppure
•	crema
1 kg
741575 / 741576

al chilo

10.95

CAPSULE  
DI CAFFÈ
compatibili con Nespresso®,  
diverse varietà
40 capsule
86772

per confezione

10.45
-.26/pezzo

classe di efficienza 
energetica
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KALTE LUST  
GLACE
•	yogurt-fragola, oppure
•	doppia crema cookies-caramello, 

oppure
•	caffè cioccolato-croccante
120 ml
741075

GOMME DA  
MASTICARE  
«PURE FRUITS»
•	ciliegia, oppure 
•	vitamine, oppure
•	anguria
90 g/87 g
717231

per confezione

3.99
4.43/4.59/100 g

PRINGLES HOT
•	flamin cheese, oppure
•	kickin sour cream, oppure
•	spicy Smokin BBQ ribs
160 g
737665

WHITE  
ICE CREAM
301 ml
738163

ICE CREAM
603 ml
46915

ICE CREAM
594 ml
46916

1.66/100 ml

per confezione

4.99

per confezione

8.39
14.08/litro

per vasetto

3.59
2.99/100 ml

per confezione

8.39
14.29/litro

FRESCHI
PRODOTTI

A PREZZI
BASSI

altre 
varietà

2.45

-25%
per confezione 3.30

1.53/100 g

confronto con la concorrenza
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per bottiglia

8.49
11.32/litro

per confezione

5.89
3.39/100 g

per confezione da 4*

7.85
7.14/litro

per confezione da 4*

7.85
7.14/litro

per confezione da 4*

7.85
7.14/litro

per confezione

9.89
3.36/100 g

per confezione da 4*

7.85
7.14/litro

ARANCIATA
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
716633

ANALCOLICO

CAPRI-SUN
10 x 200 ml
(*disponibile solo in confezione da 10)
837214

3.49

-40%
per confezione 

da 10* 5.90

1.75/litro

confronto con la concorrenza

GOMME DA 
MASTICARE
•	spearmint, oppure
•	wild cherry, oppure
•	bubble mint
3 x 98 g
727714

DUO 
BOTTLES
•	spearmint, 

oppure 
•	wild berry
174 g
722404

4.79

-23%
per confezione 

da 6* 6.25

2.42/litro

confronto con la concorrenza

EVE  
LITCHI 0.0
analcolico
4 x 0.275 litro
(*disponibile solo in confezione da 4)
722910

EVE  
STRAWBERRY  
MOJITO 0.0
analcolico
4 x 0.275 litro
(*disponibile solo in confezione da 4)
738665

EVE  
STRAWBERRY MOJITO
3.1% vol.
4 x 0.275 litro
(*disponibile solo in confezione da 4)
23720

EVE  
PINK MIMOSA
3.1% vol.
4 x 0.275 litro
(*disponibile solo in confezione da 4)
735109

COR- 
DON 
NEGRO
11.5% vol.
0.75 litro
818392 37



senza 
contenuto

LIFE® P61468  
SISTEMA AUDIO  
PORTATILE  
BLUETOOTH® 
723017

SEDIA SOSPESA XL
dimensioni: 113 × 136 × 201 cm (L × l × a)
825759

CASSAPANCA XXL
•	dimensioni esterne:  

148 × 72 × 60 cm (l × p × a)
•	dimensioni interne:  

145 × 68,5 × 58 cm (l × p x a)
821711

SET LOUNGE ALLUMINIO
•	panca 2 posti:  

larghezza totale 145 cm/ 168 cm
•	tavolo: dimensioni 60 × 60 × 33 cm (L × l × a)
811399

PISCINA GRANDE
•	capacità: 7.571 litri
•	incl. pompa a filtro SFX330 SkimmerPlus®
•	diametro: 366 cm, altezza: 84 cm
814616

129.-

-13%
per set 149.-

consegna incl.

299.-

-25%
per set 399.-

consegna incl.

99.99

-32%
al pezzo 149.-

consegna incl.

149.-

-25%
al pezzo 199.90

consegna incl.

349.-

-27%
al pezzo 479.-

consegna incl.
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I Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA MERCOLEDÌ 31.7.
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SUMMER
SALE

ALLE  
OFFERTE:

senza 
piante

TRAMPOLINO  
4 M Ø
718170

POOLSTAR
DOCCIA  
SOLARE
812570

IDROPULITRICE
KHD 4-1 PatioDeck AS
821622

BRACIERE
•	con parascintille
•	inclusa vaschetta amovibile
•	incluso supporto legno  

per il massimo ordine
•	55 cm Ø
716887

AIUOLA  
VERTICALE IN LEGNO
•	utilizzabile anche come elemento oscurante
•	dimensioni: 70 × 40,5 × 115 cm  

(l × p × a)
813004

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

CLIMATIZZATORE PORTATILE
•	adatto ad ambienti fino a massimo 18 m2
•	capacità di deumidificazione: 1 litro/ora
•	dimensioni: 33 × 28,5 × 68,5 cm
805461

classe di efficienza 
energetica

159.-

-25%
al pezzo 199.-

consegna incl.

29.99

-25%
al pezzo 39.99

consegna incl.

54.99

-21%
al pezzo 69.99

consegna incl.129.-

-23%
al pezzo 169.-

consegna incl.

89.99

-30%
al pezzo 129.-

consegna incl.

199.-

-28%
al pezzo 279.-

consegna incl.

SH
OP ON

LIN
E A

LDI • SH
OP ON

LIN
E A

LDI • SH
OP ON

LIN
E A

LDI • SH
OP ON

LIN
E A

LDI • SH
OP ON

LIN
E A

LDI • SH
OP ON

LIN
E A

LDI • SH
OP ON

LIN
E A

LDI • SH
OP ON

LIN
E A

LDI

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA MERCOLEDÌ 31.7.SHOP ONLINE ALDI 
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ORDINA 
ONLINE ALTRI  

ARTICOLI INFORMA-
TICI E MULTIMEDIALI

IL SETTORE
TUTTO PER

IT E 
MULTIMEDIA

BASE DA TAVOLO 32"–70"
•	dimensioni dello schermo: 32"–70", 81–178 cm
•	VSEA: 75 x 75 mm–illimitato
•	altezza minima: 47 cm
•	altezza massima: 77 cm
•	colore: nero
728130

al pezzo

59.99
consegna incl.​

al pezzo

749.-
consegna  
incl.​

MONITOR 27", ODYSSEY 
G30D, LS27DG300EUXEN
741149

al pezzo

199.-
consegna incl.​

399.-

-33%
al pezzo 599.-

consegna incl.​

confronto con la concorrenza

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA LUNEDÌ 5.8.

IDEACENTRE AIO
•	incl. mouse e tastiera wireless
•	AMD Ryzen™ 5 7535HS (6C / 12T, 3.3 / 

4.55GHz, 3MB L2 /16MB L3)
•	display I-IPS 24"
740707

ASPIRE 3, I5-1235U, W11H
15.6" FHD, 8GB, 512GB SSD
•	Intel Core i5-1235U processore dieci core (fino a 4.4 GHz) 

con scheda grafica Iris Xe
•	memoria di lavoro 8 GB DDR4 (2 x 4 GB) e 512 GB SSD con 

collegamento PCIe
•	display da 15.6" con risoluzione full HD (1920 x 1080 px)
•	802.11ax WLAN, Bluetooth 5.2, 3x USB 3.0 tipo A, HDMI, 

webcam HD
•	Windows 11 Home (preinstallato)
74170240
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ONIT  
DOCKING STATION PRO 
USB-C
738375

al pezzo

149.-
consegna incl.​

TAB M9,  
MTK G80, ANDROID
728638

al pezzo

89.99
consegna incl.​

STAMPANTE 3D CREALITY  
ENDER 3V3 KE SET INCL. 2  
FILAMENTI
741148

VIVOBOOK 15 
X515EA-BQ3804W
15.6" FHD, 4GB,  
256GB SSD
741143

VIVOBOOK 16 
M1605YA-MB435W
16", 16GB, 1TB SSD 
256GB SSD
741144

al pezzo

339.-
consegna incl.​

al pezzo

729.-
consegna incl.​

259.-

-20%
al pezzo 326.-

consegna incl.​

confronto con la concorrenza
filamenti:

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA LUNEDÌ 5.8.SHOP ONLINE ALDI 
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SPECIALE VIAGGI

Prenota qui le tue  
prossime ferie

AL PREZZO
ALDI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/it/servizio/condizioni-di-viaggio-8413131. Ti preghiamo di 
infor marti circa le condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di 
stampa e disponi bilità. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  1 bottiglia di Secco «Ludwig Royal» all’arrivo in camera
•  1 buono per trattamenti di benessere del valore di EUR 20.– a persona 

(da un valore di trattamento di EUR 65.–)
•  1 buono per cosmetici del valore di EUR 10.- a persona
•  carta Walser dell’Algovia

Alpin & Wellness Resort Hotel Ludwig 
Royal****sup.

OBERSTAUFEN

3, 4 o 7 notti
Codice viaggio: 9767156

*3 notti, camera doppia Deluxe, p. es. 17.09. – 20.9.24

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  area wellness
•  programma di attività e di divertimento
•  noleggio biciclette (in base alla disponibilità)

Wellnesshotel Schönruh****
SEEFELD

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9783617

* 1 notte, camera doppia Classic, p. es. 28.09. – 29.9.24

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  sauna 
•  25.07.24 – 17.08.24: 1 escursione organizzata o tour organizzato in 

mountain bike (secondo avviso in loco, tempo permettendo)

Alpenhotel Garfrescha***
ST. GALLENKIRCH

1 notte – 14 notti
Codice viaggio: 9763832

*1 notte, camera doppia Eco, p. es. 01.09. – 02.09.24

Holiday Inn  
Express & Suites® 
Basel-Allschwil***

BASILEA

Servizi inclusi
• colazione
• 1 bottiglia di acqua minerale all’arrivo in camera
•  1 buono per bevande del valore di CHF 10.– per 

camera e soggiorno
• sala fitness

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9789358

* 1 notte, camera doppia, p. es. 13.09. – 14.09.24

Hotel Dell’Angelo***
LOCARNO

Servizi inclusi
•  colazione  

(mezza pensione prenotabile)
• Ticino Ticket

1 notte, 2, 3, 4, 5 o 7 notti
Codice viaggio: 9761985
* 1 notte, camera doppia/camera tripla/ 

camera familiare, p. es. 09.11. – 10.11.24

Hotel Rosatsch***/****
PONTRESINA

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  area wellness
•  25.08.24 – 29.09.24: 1 zaino a noleggio e pranzo 

al sacco (per soggiorni a partire da 2 notti)
•  utilizzo degli impianti di risalita dell’Alta Engadina 

secondo l’orario estivo e dei trasporti pubblici nei 
circoli dell’Alta Engadina (in caso di soggiorno di 
2 o più notti)

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9767563
*  1 notte, camera doppia «Stammhaus»,  

p. es. 14.09. – 15.9.24

ca. 2000 m2  
area wellness

incl. buono per  
le bevande 

direttamente in  
Piazza Grande gratis per 

2 bambini fino  
a 5 anni

solo per adulti

349.-
per persona*

3 notti da

60.-
per persona*

1 notte da

84.-
per persona*

1 notte da

gratis per 2 bambini 
 fino a 8 anni

1 notte da

49.-
per persona*

1 notte da

56.-
per persona*

1 notte da

163.-
per persona*

NELLE VICINANZEVACANZA 

AST_Flyer_KW31_2024_IT_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW31_2024_IT_V3_FINAL.indd   3 09.07.24   16:3409.07.24   16:34



CASTILLO DE OLAZA  
GRAN RESERVA  
CARIÑENA DOP
13.5% vol.
0.75 litro
803936

ARROSTO 
TICINESE
ca. 800 g
724964

3.99

-27%
per bottiglia 5.49

5.32/litro

UN DUETTO DI SAPORI: 
ARROSTO TICINESE E 
CASTILLO DE OLAZA

Lasciati sedurre dal connubio perfetto tra il 
saporito arrosto ticinese e il corposo CASTILLO DE 
OLAZA Gran Reserva. Questo squisito vino rosso 
secco spagnolo, con le sue note fruttate mature 
scure e i tannini elegantemente integrati, 
completa al meglio l’aroma delicato della carne 
di maiale.

CONSIGLIA
SUISSE
ALDI

Le note sottili di prugna e gli aromi nel 
vino esaltano la naturale dolcezza e le 

note speziate dell'arrosto.

1.50
per 100 g

15.-/kg

PROMOZIONE
da mercoledì 31.7.

fino a esaurimento scorte

SPECIALE VIAGGI

Prenota qui le tue  
prossime ferie

AL PREZZO
ALDI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/it/servizio/condizioni-di-viaggio-8413131. Ti preghiamo di 
infor marti circa le condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di 
stampa e disponi bilità. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  1 bottiglia di Secco «Ludwig Royal» all’arrivo in camera
•  1 buono per trattamenti di benessere del valore di EUR 20.– a persona 

(da un valore di trattamento di EUR 65.–)
•  1 buono per cosmetici del valore di EUR 10.- a persona
•  carta Walser dell’Algovia

Alpin & Wellness Resort Hotel Ludwig 
Royal****sup.

OBERSTAUFEN

3, 4 o 7 notti
Codice viaggio: 9767156

*3 notti, camera doppia Deluxe, p. es. 17.09. – 20.9.24

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  area wellness
•  programma di attività e di divertimento
•  noleggio biciclette (in base alla disponibilità)

Wellnesshotel Schönruh****
SEEFELD

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9783617

* 1 notte, camera doppia Classic, p. es. 28.09. – 29.9.24

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  sauna 
•  25.07.24 – 17.08.24: 1 escursione organizzata o tour organizzato in 

mountain bike (secondo avviso in loco, tempo permettendo)

Alpenhotel Garfrescha***
ST. GALLENKIRCH

1 notte – 14 notti
Codice viaggio: 9763832

*1 notte, camera doppia Eco, p. es. 01.09. – 02.09.24

Holiday Inn  
Express & Suites® 
Basel-Allschwil***

BASILEA

Servizi inclusi
• colazione
• 1 bottiglia di acqua minerale all’arrivo in camera
•  1 buono per bevande del valore di CHF 10.– per 

camera e soggiorno
• sala fitness

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9789358

* 1 notte, camera doppia, p. es. 13.09. – 14.09.24

Hotel Dell’Angelo***
LOCARNO

Servizi inclusi
•  colazione  

(mezza pensione prenotabile)
• Ticino Ticket

1 notte, 2, 3, 4, 5 o 7 notti
Codice viaggio: 9761985
* 1 notte, camera doppia/camera tripla/ 

camera familiare, p. es. 09.11. – 10.11.24

Hotel Rosatsch***/****
PONTRESINA

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  area wellness
•  25.08.24 – 29.09.24: 1 zaino a noleggio e pranzo 

al sacco (per soggiorni a partire da 2 notti)
•  utilizzo degli impianti di risalita dell’Alta Engadina 

secondo l’orario estivo e dei trasporti pubblici nei 
circoli dell’Alta Engadina (in caso di soggiorno di 
2 o più notti)

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9767563
*  1 notte, camera doppia «Stammhaus»,  

p. es. 14.09. – 15.9.24

ca. 2000 m2  
area wellness

incl. buono per  
le bevande 

direttamente in  
Piazza Grande gratis per 

2 bambini fino  
a 5 anni

solo per adulti

349.-
per persona*

3 notti da

60.-
per persona*

1 notte da

84.-
per persona*

1 notte da

gratis per 2 bambini 
 fino a 8 anni

1 notte da

49.-
per persona*

1 notte da

56.-
per persona*

1 notte da

163.-
per persona*

NELLE VICINANZEVACANZA 
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	 DA GIOVEDÌ 31.7.		  a pagina 21

DEAL SULLE MARCHE DA VENERDÌ 2.8.  
FINO A ESAURIMENTO SCORTE

Ti ricordiamo che le offerte 
speciali sono disponibili solo in 
quantità limitata. Può quindi 
accadere che alcuni prodot-
ti, vista la grande richiesta, 
vadano rapidamente esauriti. 
Confidiamo nella tua compren-
sione. Quantità acquistabile 
esclusivamente per uso dome-
stico. Tutti i prezzi sono indicati 
in CHF. Con riserva di errori di 
composizione e stampa.  
© 2024 ALDI SUISSE AG

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 31
Split 3

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

CUVÉE 
DES AL-
PES VDP
12.5% vol.
0.75 litro
41460

SPARE RIBS DI  
VITELLO SPEZIATE
ca. 500 g
54833

CORONA DI SILS
360 g
738863

PANE DI PURASPELTA COTTO  
IN FORNO A LEGNA
410 g
704548

6.-

-33%
per bottiglia 8.99

8.-/litro

2.50

-39%
al pezzo 4.10

-.61/100 g

2.-

-33%
per 100 g 2.99

20.-/kg

RONCO  
DI SASSI  
PRIMITIVO 
APPASSI-
MENTO IGT
15% vol.
0.75 litro
808289

12.-

-33%
per bottiglia 17.99

16.-/litro

99

SALSICCIA 
TICINESE DA 
GRIGLIARE
280 g
86287

3.-

-39%
per confezione 4.99

1.07/100 g

2.-

-32%
al pezzo 2.95

-.56/100 g

ACQUA MINERALE  
ITALIANA
•	non gassata, oppure
•	frizzante
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo in confezione da 6) 
bottiglia singola = -.85
14547 / 14544

altra  
varietà

5.-

-28%
per bottiglia 6.95

6.67/litro

MONT-
SUR- 
ROLLE 
AOC
12% vol.
0.75 litro
48920

CAFFÈ  
«TRADITION»
•	macinato, oppure
•	chicchi interi
2 x 500 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
725433 / 725434

CHICCO D’ORO

14.49

-33%
per confezione 

da 2* 21.80

confronto con la concorrenza

GELATO  
SU STECCO LEONE
•	Paw Patrol, oppure
•	Peppa Pig
6 x 60 ml
826684

2.-

-49%
per confezione 3.99

-.56/100 ml

KIWI GOLD
maturi al punto giusto,  
origine: Nuova Zelanda
3 pezzi
707442

1.49

-25%
per confezione 

solo 1.99

2.30

-48%
per confezione 

da 6* 4.45

-.27/litro

DA MERCOLEDÌ 31.7. A SABATO 3.8.



LA SETTIMANA ALDI SU
WHATSAPP

PASSAGGIOPRIMO PASSAGGIOSECONDO PASSAGGIOTERZO

INVIA IL MESSAGGIO  
E CLICCA «START»

FACOLTATIVO:  
SCEGLI NPA E FILIALE

APPROFITTANE OGNI  
SETTIMANA!

Scansiona o clicca ora
e via!

ISCRIVITI QUI



SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti permettono di cercare in totale semplicità  
tutte le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la app puoi scoprire le offerte  
attuali e le promozioni settimanali oppure tante nuove idee nella rubrica delle ricette  
di ALDI SUISSE. Grazie alla comodissima funzione di ricerca e salvataggio sarà ancora  
più facile ritrovare i tuoi prodotti preferiti.

  TUTTO SEMPRE  
A PORTATA DI MANO

CON LA NUOVA  
	 APP ALDI SUISSE

OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP


